[image: gerb]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2024 года  № 42

	«О награждении Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа работников филиала АО «Концерн  Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»

Рассмотрев представление И.о. заместителя Генерального директора  –директора филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция» (Ленинградская АЭС) Жемчугова В.Г., руководствуясь «Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103 (с изменениями), за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в обеспечение безопасной, стабильной работы Ленинградской атомной станции и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика, совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа (согласно приложению).
2. На основании пункта 3 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов 07.08.2019 года № 103 (с изменениями), денежную премию к Почетной Грамоте совета депутатов выплатить за счет средств городского бюджета.
3. На основании пункта 7 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов 07.08.2019 года № 103(с изменениями), вручение Почетной грамоты совета депутатов поручить Афанасьеву А.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель совета депутатов
Сосновоборского городского округа                                     А.Н. Афанасьев

                                                                            УТВЕРЖДЕН:
                                                                                                  решением совета депутатов
                                                                                                      от 26 ноября  2024 года № 42
СПИСОК,
представленных к награждению Почетной грамотой
совета депутатов Сосновоборского городского округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Пономарев
Яков Константинович
	Начальник смены блока атомной станции службы технологического управления Ленинградской  АЭС-2 филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»

	2
	Роганков
Николай Михайлович
	Заместитель начальника отдела управления ремонтом филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»

	3
	Ромашкин
Роман  Олегович
	Ведущий инженер (по эксплуатации) (сменный) реакторного  цеха 2-й очереди филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»

	4
	Филоненко
Виктор Георгиевич
	Инженер 1 категории (комплекса по хранению и переработки РАО) химического цеха филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»

image1.jpeg